AAFエアロビック選手権大会2024 SUZUKI JAPAN CUP 2024

AEROBIC CHAMPIONSHIP

スズキジャパンカップ2024第41回全日本総合エアロビック選手権大会 愛知県大会

2024年8月4日[日]11:00~

志段味スポーツランド第1競技場

当日プログラム

- ◆エアロビック選手権大会
- ◆SUZUKI JAPAN CUP2024愛知県大会
- ◆スローエアロビックレッスン **◆** 参加費無料!

締切 7/12(金)

| AG種目 | | |
|--------|--------|-----------|
| 部門 | | 参加費 |
| シニア | シングル | 4,000円/1名 |
| | ミックスペア | |
| | トリオ | |
| | グループ | |
| ユース1・2 | シングル | 3,000円/1名 |
| | ミックスペア | |
| | トリオ | |
| | グループ | |
| ユースJ | 男女シングル | 1,000円/1名 |
| | トリオ | 3,000円/1名 |
| | グループ | |

| AD種目 | | |
|--------------|-----------|--|
| 部門 | 参加費 | |
| シニア/マスターズ各部門 | 3,000円/1名 | |
| ティーンズ各部門 | 2,000円/1名 | |
| ルーキーズ | 1,000円/1名 | |
| チャレンジチーム | 1,000円/1名 | |
| エンジョイチーム | 1,000円/1名 | |

※参加費について 税込み金額になります。

| SUZUKI JAPANCUP 2024愛知県大会 | | |
|---------------------------|-----------|--|
| シニア(17歳以上男女) | 4,000円/1名 | |
| ユース(ユース1・2女) | 3,000円/1名 | |



主催:愛知県エアロビック連盟 協賛:株式会社SUZUKI自販中部

申込方法

申込締切 7/12(金)

募 集 先着70ルーティン(定員になり次第締め切り)

●申込方法●

下記のフォームよりお申し込みください。

①シングルAG/ AD部門

https://forms.gle/EKA6nCnaVum61Jcz5



②ペア/トリオ/グループ/チーム部門申込フォーム https://forms.gle/qTL5MdgSZzJZTjsWA



※ミックスペア/トリオ/グループ/チームにエントリーされる場合は、 代表者の方がお申し込みください。

送信後、登録されたメールアドレスに回答内容が記されたメールが届きます。

回答内容のメールが届かない場合は、入力アドレスの確認、迷惑メールフォルダやゴミ箱に メールが入ってないかご確認ください。

3日経っても愛知県エアロビック連盟より返信のない場合は問い合わせ先アドレスまでご連絡 ください。

【振込先】 ゆうちょ銀行 記号 12120

番号 32338881

店番218 渡刈簡易郵便局

口座名 愛知県エアロビック連盟

- ・振込手数料は、各自ご負担下さい。
- ・参加費入金後のキャンセル返金は致しかねます
- 7日を過ぎても入金の確認ができない場合はキャンセルとなりますのでご注意下さい。

【申込締切】7月12日(金)

【その他】

- ・大会当日の時間は、競技進行の都合により変更する場合がありますのでご了承ください。
- ・ゼッケン番号・演技順は大会一週間前にブログにアップしますのでご確認ください。
- ·参加者の当日の怪我については、主催者が応急処置を致しますが、そのあとの責任は負いかねま す。
- ·荷物の紛失についての一切の責任は負いかねます。各自で管理をお願い致します。
- ・参加にあたり「TV、雑誌などのメディアの取材」「各種ウェブサイト」等に写真及び記事が掲載 される場合があり「肖像権の放棄」をお願いしております。あらかじめご了承ください。